
Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovišt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Statutární m�sto Brno
M�stská �ást Brno střed
Odbor obchodu a služeb Úřadu m�stské �ásti

Výzva k podání cenové nabídky

vyzýváme Vás podle § 6 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zn�ní pozd�jších předpisů 
a dále dle Sm�rnice �. 9 – Zadávání veřejných zakázek ÚM Brno střed k podání cenové nabídky na akci: 

„Kompletní technické zajibt�ní pro kulturní ogram váno�ních trhů na Zelném trhu, Brno
v�. zajibt�ní ozvu�ení multižánrových kapel“

Vymezení rozsahu veZejné zakázky
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby.

Vymezení pZedm�tu veZejné zakázky
Předm�tem pln�ní veřejné zakázky je kompletní technické zajišt�ní pro kulturní rámci 
váno�ních trhů 2025 na Zelném trhu, Brno v�. zajišt�ní ozvu�ení multižánrových kapel. 

Požadované pln�ní spo�ívá v dodání zejména:

zajišt�ní dodání podia nivtec o rozm�rech min. 8 x 6 m v�. originálního zábradlí a �erného výkrytu 
dále 2 samostatné 5 schodů 1 v�. originálního zábradlí

risery budou upřesn�ny dle požadavku vystupujících, předpokládá se zajišt�ní 5 –

ZASTYEaENÍ
zajišt�ní dodání zastřešení o rozm�rech 9,5 7 venkovní rozm�r (na tento rozm�r jsou d�lány 
kotvící body!, jiný rozm�r není možný!), zesílená �tyřbodová konstrukce schopna unést velké 
množství sn�hu, případný sníh na střeše odstraní dodavatel sám!. je vyžadován nepřetržitý dozor 
střechy, tj. 24 hodinový dozor zastřešení podia �lov�kem, ur�eným pouze pro tuto �innost, sníh 
ze střechy bude odstraňován průb�žn� dle aktuálních klimatických podmínek
zajišt�ní dodání topných kabelů na střeše v�. infra záři�ů v min. po�tu 6 ks
zajišt�ní dodání topení na podium pro ú�inkující a do prostoru režie 10 ks topných t�les typu 
přímotop výkon 2 kW
zajišt�ní přípravny pro vystupující – jedná se o samostatnou přípravnu o velikosti 3 x 5 m, zesílená 
�tyřbobová konstrukce, šikmá pultová střecha připojená na hlavní zastřešení, vybavení: 4 x infra 
topení, dostate�né osv�tlení, podlaha nivtec 10 cm vysoká, kompletní oplášt�ní

VYYIZUJE: Mgr. Eva Jachymiáková
. J.:



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovišt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

OZVUENÍ
předpokládá se ozvu�ení p –
je požadován profesionální P systém VÝHRADN� NÁSLEDUJÍCÍCH ZNAEK: 
L’acoustic,  Nexo, D&B, Meyer Sound, Adamson, který je správn� nastavený a zm�řený 
pov�řeným technikem pro optimální pokrytí celého ozvu�ovaného prostoru bez harmonického 
zkreslení vždy půjde o line array systém, 12 segmentů celkem, tedy 6 na každé stran�,
ožadavek na zna�ku P.A. se týká i subbasu a frontfillu a aux monitorů, vše v originálním 

provedení
odavatel zajistí každý den produkce, bude přítomen systémový 

jeden �lov�k ur�ený pouze na tuto práci!
práci zvukaře si zajistí objednatel sám
dodavatel zajistí pomocníky na před�lávání kapel, předpokládaný po�et je 4 pracovníci na každý 

jišt�ní kabeláže a kabelových přejezdů, předpokládané množství do 50 ks
e strany ozvu�ení bude po dodavateli požadováno zaru�ení bezvadného průb�hu konání všech 

koncertů a flexibilní řešení případných požadavků od 
dodavatel také musí po�ítat s případným poškozením zařízení mrazem, vlhkostí apod. a musí 
být schopen nahradit jakoukoliv �ást nebo celek veškerého zařízení neprodlen�, nejpozd�ji však 
do následujícího dne od zjišt�ní poškození
zajišt�ní obsluhy podkresové hudby na sloupech každý den od 10 hod. do za�átku hlavního 

zajišt�ní dodání roduktor sloupový vysoké IP, – , který 
bude plně funkční i ve špatných povětrnostních podmínkách (déšť, sníh, námraza) vč. montáže a 
demontáže
zajištění dodání ústředny ve 100V provedení vč. montáže, zprovoznění a demontáže v místě 
plnění:Stru�ný popis: 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 300 W, priorita, přehráva� MP3, SD + USB 
�te�ka, FM tuner, Bluetooth, audio modul pro gongy a hlášení, IR dálkové ovládání, technologie 
Smart Audio: WiFi, LAN, internetová rádia, přehrávání z lokální sít�, z internetu, smartphonu, 
tabletu, po�íta�e, DLNA, AirPlay, UpnP, Spotify, Tune
streamovací aplikace jakékoliv a zdarma, vysoká ú�innost, kvalitní zvuk

PODIOVÁ TECHNIKA
zajišt�ní 8 x profesionálního monitorového reproduktoru ve stejné zna�ce
zajišt�ní mikrofonních stojanů zn. K&M, max. 20 ks
zajišt�ní drátových a bezdrátových mikrofonů renomovaných zna�ek – je doporu�ováno 

dodavatel zajistí pomocníky pro ú�inkující k odnášení nástrojové techniky, v každý den produkce 
– 4 lidé dle potřeby

OSV�TLENÍ
základní 6 FHR, 8 (příp. dopln�ní 
dle požadavku vystupujících)
dodavatel zajistí pro každý den, po celou dobu produkce sv�tlaře s vlastním osv�tlovacím pultem 
ur�eného pouze pro tuto práci!

LED ST�NA
zajišt�ní samostatn� stojící LED st�ny, min. P6, min. rozm�r 5 x 3 m v�. zajišt�ní obsluhy (řešení 
případných problémů), je zamýšleno, že LED st�na bude sou�ástí pódiového zastřešení
obsluha LED st�ny (samostatn� ur�ená osoba pouze pro tuto práci!) bude přítomna každý 

– 22 hod., popř. dle domluvy s objednatelem
požadavky na LED st�nu – (samostatn� ur�ená osoba pouze pro tuto práci!)
stejném �ase jako obsluha LED st�ny a případn� režie ke zpracování podkladů, které budou 
průb�žn� dodávány objednatelem



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovišt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

DALaÍ STANOVENÉ PODMÍNKY
dodavatel je povinen dodržovat dohodnuté termíny, pokud bude dodavatel v prodlení proti 
dohodnutým termínům pln�ní, stanovuje zadavatel smluvní pokutu ve výši 6 000 K� za každé 
jednotlivé nedodržení termínu

případ� porušení podmínek veřejné zakázky (stanovených ve výzv� k podání cenové nabídky) 
stanovuje zadavatel smluvní pokutu ve výši 6 000 K� za každé jednotlivé porušení 
dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání realizace pojišt�ní odpov�dnosti za škody 
způsobené třetím osobám  
po dodavateli bude požadováno flexibilní řešení vzniklých zá
zvukové zajišt�ní jednotlivého vystoupení musí být min. 2 hod. před smluveným �asem vystoupení
dodavatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy spole�enské odpov�dnosti a 
základní lidská práva

Tato veřejná zakázka bude realizována na základ� zadávací dokumentace specifikované touto výzvou 
v�. příloh – vše uveřejn�no na profilu zadavatele E

!! Upozorňujeme, že podáním cenové nabídky dodavatel potvrzuje, že je mu znám rozsah 
požadovaných pln�ní.

zajibt�ní spln�ní povinností stanovuje zadavatel pen�žní jistotu ve výbi 50 000 K� složenou 
nejpozd�ji v den pro podání cenové nabídky na ú�et zadavatele: 

�íslo ú�tu zadavatele: 
variabilní symbol: IO ú�astníka 
do poznámky napsat: Zelný trh 2025 technické zajibt�ní + název ú�astníka

Složená jistota bude výherci vrácena následujícím způsobem:
 000 K� po nabytí ú�innosti objednávky
 000 K� po skon�ení úsp�bné realizace pln�ní tj. po 31.

vybraným dodavatelem bude uzavZena objednávka, jejíž sou�ástí bude tato výzva k podání 
cenové nabídky v�. jejích pZíloh. 

PZedpokládaná hodnota veZejné zakázky
Nebude uveřejn�na.

Doba a místo pln�ní veZejné zakázky

Místa pln�ní:
Zelný trh, Brno

Doba pln�ní:

dne 14. 11. 2025 musí být celý rozsah pln�ní dodán na místo pln�ní a odzkoušen min. 4 hod. 
před zahájením kulturního programu
montáž na Zelném trhu zapo�ne nejpozd�ji 10. 11. 2025, demontáž možná od 31. 12. 2025 
po skon�ení kulturního programu
sloupový r – musí být funk�ní od 14. 11. 2025 do 31. 12. 2025, montáž zapo�ne 
nejpozd�ji 10. 11. 2025, demontáž dle domluvy s , prvotní odzkoušení reproduktorů 
min. 2 hod. před zahájením provozu váno�ních trhů



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovišt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Termín a místo prohlídky
pořádat prohlídku místa pln�ní. 

Podklady pro vyhotovení cenové nabídky
Přesný rozsah pln�ní veřejné zakázky je dán touto výzvou v�. příloh.
Dalšími podklady jsou:

plánek tržišt� Zelný trh 2025 v�. rozmíst�ní reproduktorů (rozmíst�ní stánků je orienta�ní)
kulturní program váno�ních trhů na Zelném trhu 2024 – pro rok 2025 předpokládá zadavatel 
obdobné pln�ní, aktuální kulturní program váno�ních trhů 2025 bude dodán 

nejpozd�ji do 30.9.2025

Způsob pZedkládání nabídek
7.1. Nabídky budou předloženy písemn� v elektronické podob� prostřednictvím portálu veřejných 
zakázek E požadavky, které jsou 

�l. 9 této výzvy (nabídky v listinné podob� nebudou akceptovány a neotevřené budou 
uchaze�i vráceny).
7.2. Platnou nabídkou v tomto výb�rovém řízení je pouze ta nabídka, která bude podána v

požadavky stanovenými touto výzvou.

Lhůta pro podání a otevírání nabídek
Lhůta pro podání nabídek po�íná b�žet dnem uveZejn�ní výzvy a kon�í dne 8. 4. 2025

Po otevření všech cenových nabídek, které byly doru�eny v řádném termínu, bude protokol o otevírání 
elektronických nabídek uveřejn�n na profilu zadavatele E

Požadavky na obsah nabídky
krycí list nabídky – PODEPSANÝ a kompletn� vypln�ný

případ�, kdy je uchaze� plátcem DPH bude uvedena cena bez  DPH a slovn� uvedena sazba 
(základní sazba),

případ� výpo�tu výše DPH bude tento zaokrouhlen na dv� desetinná místa (pokud dojde 
špatnému výpo�tu výše DPH, bude provedeno přepo�tení dle uvedeného základu v cenové 

nabídce),
případ�, kdy uchaze� není plátcem DPH, musí tak být uvedeno v nabídce,

oprávn�ní k podnikání – výpis z živnostenského nebo obchodního rejstříku,
písemn� doložené reference o uchaze�i – tj. doložení min. 2 zakázek na technické zajišt�ní 
v�. zajišt�ní ozvu�ení multižánrových kapel obdobné kulturní akce pořádané v posledních 

zimním období s uvedením popisu/rozsahu, místa a doby pln�ní v�. kontaktu 
objednatele (tzn. jméno a telefonní �íslo na osobu odpov�dnou)

�estná prohlábení dle pZiložených vzorů
�estné prohlášení k vypsané veřejné zakázce malého rozsahu, 
�estné prohlášení o bezúhonnosti

Nabídka bude podepsána statutárním orgánem uchaze�e. Podáním cenové nabídky zhotovitel 
potvrzuje, že je mu znám rozsah požadovaných pln�ní. Na pozd�jší připomínky nebude brán zřetel.

Listiny dle �lánku 9. budou vloženy do nabídky formou:
naskenovaného dokumentu nebo
ru�n� podepsaného a naskenovaného dokumentu nebo
elektronicky podepsaného dokumentu.

https://zakazky.brno-stred.cz/


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovišt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny v�etn� platebních podmínek:
Zpracování nabídkové ceny bez DPH a sazba DPH (základní sazba).

Nabídnutá cena je cenou závaznou pro uzavření smlouvy a je cenou maximální.
nabídková cena bude zpracována souhrnn� za celou akci (cena uvedená v nabídce je 
kone�nou a maximální),
u nabídkové ceny bude uvedena cena bez DPH a slovn� uvedena sazba DPH (základní sazba),

nabídka bude zpracována v �eském jazyce a v �eských korunách.

Platební podmínky, pln�ní zakázky, způsob a termíny hrazení ceny zakázky:
davatel neposkytuje žádné zálohy. Je možná m�sí�ní fakturace. 

Způsob hodnocení nabídek
Všechny cenové nabídky, které budou doru�eny v řádném termínu a nebudou vyřazeny z výb�rového 
řízení, budou komisí posouzeny, vyhodnoceny a předloženy k projednání do samosprávných orgánů 
m�stské �ásti Brno střed.

Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.

Základním hodnotícím kritériem pro výb�r nejvýhodn�jbí nabídky je nejnižbí celková nabídková 
cena v�. DPH (pZi hodnocení nabídek bude posuzována celková cena v�. DPH).

případ� shodné nejnižší nabídkové ceny rozhodne o výb�ru nejvýhodn�jší nabídky termín doru�ení 
nabídky.

Hodnoceny budou pouze nabídky, které splní základní a kvalifika�ní předpoklady (základní a 
kvalifika�ní předpoklady jsou uvedeny v �l. 9 této výzvy).

Zásady sociáln� odpov�dného zadávání, environmentáln� odpov�dného zadávání a  
inovací ve smyslu zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veZejných zakázek.

souvislosti s § 6 Zákona o Zadávání veřejných zakázek, zákon �. 134/2016 Sb., ve zn�ní 
pozd�jších předpisů, zvážil možnosti zásady sociáln� odpov�dného zadávání, environmentáln� 
odpov�dného zadávání a inovací, zohlednil možnosti napln�ní výše uvedeného předpisu v rámci 
pln�ní této veřejné zakázky a požaduje, aby vybraný dodavatel po celou dobu pln�ní veřejné zakázky 
dodržoval níže uvedené zásady spole�ensky odpov�dného pln�ní a to aby:

zajistil pln�ní veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů eské republiky, zejména 
�právních předpisů; zajistil legální zam�stnávání, férové a důstojné pracovní 

podmínky a odpovídající úroveň bezpe�nosti práce pro všechny osoby, které se budou na pln�ní 
předm�tu této veřejné zakázky, a aby pln�ní t�chto povinností zajistil dodavatel i u svých 
poddodavatelů,

zajistil řádné a v�asné pln�ní finan�ních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a v�asné 
pln�ní se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za pln�ní poskytnutá k pln�ní 
veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní 
pln�ní.

Statutární m�sto Brno, M�stská �ást Brno střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. 
Kontaktní osoba pro upřesn�ní předm�tu zakázky Mgr. Eva Jachymiáková, Dominikánská 2, Brn

mailto:eva.jachymiakova@brno-stred.cz


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovišt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:

vylou�it z hodnocení nabídku, která nebude podána v souladu se všemi požadavky stanovenými 
touto výzvou (zejména nabídka, která nebude doru�ena zadavateli ve stanovené lhůt�, stanoveným 
způsobem, nebude podaná v �eském jazyce, nebude úplná) nebo na základ� § 48 z.�. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek,

neposkytovat náhradu nákladů, které uchaze� vynaloží na ú�ast v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku,

odmítnout všechny nabídky nebo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu,
vyzvat uchaze�e k vysv�tlení popř. dopln�ní listin, které neovlivňují předloženou cenovou nabídku,
vylou�it uchaze�e v případ�, že nedoloží oprávn�ní k předm�tu �innosti, �ímž nesplní kvalifika�ní 

předpoklady, bude ze zadávacího řízení vyřazen a jeho nabídka nebude hodnocena,
považovat reference o uchaze�i, které mají zcela odlišný předm�t pln�ní, za neplatné,
vyřadit nabídky, které nesplnily požadavky stanovené v této výzv�,
vyrozum�t o případném zrušení zakázky nebo rozhodnutí o přid�lení zakázky vybranému uchaze�i 

uchaze�ům pouze prostřednictvím profilu zadavatele, a to uveřejn�ním daného oznámení u této 
veřejné zakázky,

zadavatel nepřipouští variantní řešení ani �áste�né pln�ní,
zm�na dodavatele s výhradou – pokud vybraný dodavatel odstoupí od smlouvy 

o dílo, vyhrazuje si zadavatel právo uzavřít smlouvu o dílo s uchaze�em druhým v pořadí.

Zpracování osobních údajů
Pro zaslání této nabídky jsme využili kontaktní údaje z veřejn� dostupných zdrojů (obchodní 

rejstřík, živnostenský rejstřík, databáze „Katalog organizací“ na 
�i veřejné webové stránky). Pokud se jedná o osobní údaje ve smyslu nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) �. 2016/679 (dále jen „GDPR“), zpracováváme je pouze za ú�elem této 
výzvy na základ� �l. 6 odst. 1 písm. f) GDPR (oprávn�ný zájem spo�ívá ve vyhledávání vhodných 
uchaze�ů o veřejnou zakázku). V případ�, že se zpracováním nesouhlasíte, máte právo vznést 
námitku proti zpracování dle �l. 21 GDPR.

Podáním nabídky dojde ke zpracování osobních údajů ve smyslu �l. 6 odst. 1 písm. c) GDPR 
(zpracování kvůli pln�ní právní povinnosti). Správce, který vystupuje v roli zadavatele ve smyslu 
zákona o zadávání veřejných zakázek, je dle § 216 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek 
povinen uchovávat dokumentaci o zadávacím řízení. Archiva�ní doba je stanovena jednotn� v 
délce 10 let ode dne ukon�ení zadávacího řízení nebo od zm�ny závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, pokud jiný právní předpis nestanoví lhůtu delší.

Správcem osobních údajů je statutární m�sto Brno, m�stská �ást Br střed. Aktuální 
informace o pov�řenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na n�j lze najít na webových 
stránkách Úřadu m�stské �ásti Brno střed. Správce nebude předávat osobní údaje do třetích 
zemí nebo mezinárodních organizací. Více informací o vašich právech naleznete v Zásadách 
ochrany osobních údajů na webových stránkách úřadu.

Ostatní
Veškerá komunikace probíhá prostřednictvím profilu zadavatele (E

příslušnou veřejnou zakázkou, s tím, že dotazy lze případn� 
zasílat také e , nejpozd�ji do 2 pracovních dnů před termínem 
pro podání elektronických nabídek. 

dotazu vždy uvád�jte název zakázky pro rychlou identifikaci!!!

Odpov�di na případné dotazy budou vyv�šovány pouze na profilu zadavatele (E t�chto 
důvodů zadavatel doporu�uje provést kontrolu dokumentace a všech uveřejn�ných odpov�dí před 
podáním elektronické nabídky.

https://zakazky.brno-stred.cz/
mailto:podatelna.stred@brno.cz


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovišt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Podáním elektronické cenové nabídky uchaze� potvrzuje, že je mu znám rozsah požadovaného 
pln�ní. Sou�asn� s podáním elektronické cenové nabídky uchaze� potvrzuje, že cena uvedená 

elektronické nabídce je cena kone�ná a obsahuje vbechny pZípadné náklady vyplývající 
pZedm�tu díla a obchodních podmínek. Na pozd�jbí pZipomínky nebude brán zZetel.

Celá výzva v�etn� jejich příloh bude uveřejn�na na profilu zadavatele, kde bude voln� ke stažení 
a bude tak umožn�no všem zájemcům podat elektronickou nabídku: 

Sv�tlana Weiss
pov�řena vedením Odboru 

obchodu a služeb

PZílohy:

1. Krycí list nabídky
2. Kulturní program váno�ních trhů na Zelném trhu 2024
3. Plánek tržišt� Zelný trh 2025 v�. rozmíst�ní reproduktorů
4. estná prohlášení

https://zakazky.brno-stred.cz/contract_display_2363.html

		2025-03-27T12:27:54+0100




